Municipio de Calkini

Q, CALKIN]

el Estado de Campeche
Estado de Actividades

Usr. supervisor Del 01/nov./2016 al 30/nov./2016

Rep rptEstadoActividades

Fechay | 08/dic./2016

hora de Impresion | 08:55a m

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
|INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOCS EN EJ
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS )

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENGIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTN POR CORFRTURAS

2016

$959,963.00
$116,447.96
$0.00

$0.00
$530,551.49
$11,407.43
$301,516.12
50.00

$0.00
$18,502,954 36
$17,606,450.00

$856,464.36
50.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$19,462,917.36

$14,612,304.78
$5,808,135.44
$1,747.597.28
$7,056,568.06
$1,144,112.45
$512,228.78
$0.00

50.00
$484,305.55

$147,578.12 -

$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$000
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00

2015

$409,001.92
$116,927.73
$0.00

$0.00
$252,187.03
3684.12
$39,203.04
$0.00

$0.00
$14,712,745.09
$13,585,781.12
$1,126,963.97
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$15,121,747.01

$11,232,949.58
$4,655,360.80
$1,221,779.89
$5,355,808.89
$2,436,584.11
§798,829.54
$1,221,535.23
$0.00
$211,103.00
$154,371.12
$50,845.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

50.00
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Un gabierno cerca de ti

Usr: supervisor
Rep. rptEstadoActividades

Municipio de Calkini
Estado de Campeche
Estado de Actividades

Del 01/nov./2016 al 30/nov./2016

Fecha y | 08/dic./2016

hora de Impresién | 08:55 a. m.

2
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS HQSfOO
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00
PROVISIONES $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCL $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00
OTROS GASTOS $0.00
INVERSI?N P?BLICA $0.00
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$15,756,417.23

$3,706,500°1

/‘X

2015
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

.$13,669,633.69

$1,452,113.32

PROF: JOSE EWJTA L AKE
PRESIDENYE pNICIPAL

PROF: RUFINO CHI AKE
SINDICO DE HACIENDA

PROF: MANUEL AUGUT MUNOZ CABRERA

TESORERO MUNICIPAL
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